10/01/2023 11:44 EDITAL Nº 59, DE 9 DE JANEIRO DE 2023 - EDITAL Nº 59, DE 9 DE JANEIRO DE 2023 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/edital-n-59-de-9-de-janeiro-de-2023-456976317 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 10/01/2023 | Edição: 7 | Seção: 3 | Página: 70

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo/Pró-Reitoria de

Administração/Diretoria Administrativa/Gerência de Recursos Humanos

EDITAL Nº 59, DE 9 DE JANEIRO DE 2023

O REITOR em exercício DO IFSP, no uso das suas atribuições conferidas pelo Decreto de

05/04/2021, publicado no DOU em 06/04/2021, resolve, para conhecimento dos interessados:

PRORROGAR, até às 16 horas de 17/01/2023, as inscrições do Processo Seletivo Simplificado

para contratação de Professor Substituto de que trata o Edital nº 628 de 8/11/2022, extrato publicado no

DOU de 9/11/2022, Seção 3, Página 74:

Cubatão para a área de Letras Português/Libras.

SILMÁRIO BATISTA DOS SANTOS

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.